یعنی آن که در شانه هایش مار رونیده است. به نظر می رسد از نام ماراگ دوس عرب خبر گزنفون نیز دراصل همین فرد منظور بوده است. در اساطیر شاهنامه در مقابل نام دیو سفید نام اخوان دیو نیز پدید آمده که آنرا میتوان به معنی دیو نادرخشان و تیره معنی نمود.

+++++

اخبار روز: آدینه ۱۳ مرداد ۱۳۸۵ - ۴ اوت ۲۰۰۶

<http://www.akhbar-rooz.com/article.jsp?essayId=4771>